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 DJEVOJČICE

Ime i prezime ŠSD GRAD Županija A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. Zbroj Uk.ocj.

1 Liv Petrović Belvedere RIJEKA PGŽ 10,00 8,20 18,20 10,00 7,00 17,00 10,00 8,40 18,40 9,00 8,90 17,90 71,50

2 Lena Valerijev Belvedere RIJEKA PGŽ 10,00 8,50 18,50 10,00 6,50 16,50 10,00 8,40 18,40 10,00 8,70 18,70 72,10

3 Paola Butorac Belvedere RIJEKA PGŽ 10,00 9,00 19,00 10,00 7,90 17,90 10,00 9,00 19,00 9,50 8,90 18,40 74,30

4 Dea Kastelic Belvedere RIJEKA PGŽ 10,00 8,10 18,10 10,00 7,20 17,20 10,00 8,60 18,60 10,00 8,70 18,70 72,60

Belvedere Total 40,00 33,80 73,80 40,00 28,60 68,60 40,00 34,40 74,40 38,50 35,20 73,70 290,50

1 Alessia Pelosa Gelsi RIJEKA PGŽ 10,00 9,10 19,10 10,00 8,70 18,70 10,00 9,50 19,50 10,00 9,10 19,10 76,40

2 Aurora Simcich Gelsi RIJEKA PGŽ 10,00 8,30 18,30 10,00 7,00 17,00 9,00 8,50 17,50 8,50 8,10 16,60 69,40

3 Ema Budimir Gelsi RIJEKA PGŽ 10,00 8,50 18,50 10,00 6,80 16,80 10,00 7,70 17,70 10,00 8,30 18,30 71,30

4 Klara Tomljanović Gelsi RIJEKA PGŽ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gelsi Total 30,00 25,90 55,90 30,00 22,50 52,50 29,00 25,70 54,70 28,50 25,50 54,00 217,10

1 Leona Bogdan Olimpia RIJEKA PGŽ 10,00 9,10 19,10 10,00 8,80 18,80 10,00 9,20 19,20 10,00 9,30 19,30 76,40

2 Eva Baldo Olimpia RIJEKA PGŽ 10,00 8,10 18,10 10,00 6,70 16,70 10,00 8,20 18,20 9,50 7,40 16,90 69,90

3 Saša Lena Grozdanov Olimpia RIJEKA PGŽ 10,00 6,80 16,80 8,00 4,00 12,00 9,00 7,70 16,70 5,00 8,00 13,00 58,50

4 Ani Pavelić Olimpia RIJEKA PGŽ 10,00 6,90 16,90 8,00 4,50 12,50 10,00 7,50 17,50 6,00 7,00 13,00 59,90

5 Ema Juriša Olimpia RIJEKA PGŽ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Olimpia Total 40,00 30,90 70,90 36,00 24,00 60,00 39,00 32,60 71,60 30,50 31,70 62,20 264,20

1 Mara Crnković Galeb - Tesla RIJEKA PGŽ 10,00 5,90 15,90 8,00 3,50 11,50 10,00 7,70 17,70 6,50 6,40 12,90 58,00

2 Lorena Žarkić Galeb - Tesla RIJEKA PGŽ 10,00 7,40 17,40 10,00 5,50 15,50 10,00 8,00 18,00 10,00 6,70 16,70 67,60

3 Eva Tomljanović Galeb - Tesla RIJEKA PGŽ 10,00 7,50 17,50 8,00 6,00 14,00 8,50 7,00 15,50 6,50 6,00 12,50 59,50

4 Lea Vukić Galeb - Tesla RIJEKA PGŽ 10,00 8,60 18,60 10,00 7,00 17,00 10,00 8,10 18,10 10,00 8,00 18,00 71,70

5 Dinora Stipančić Galeb - Tesla RIJEKA PGŽ 10,00 7,40 17,40 8,00 5,00 13,00 10,00 7,00 17,00 6,50 6,90 13,40 60,80

Galeb - Tesla Total 40,00 30,90 70,90 36,00 23,50 59,50 40,00 30,80 70,80 33,00 28,00 61,00 262,20

1 Lorena Đerić Drenova RIJEKA PGŽ 10,00 8,40 18,40 10,00 7,40 17,40 10,00 8,60 18,60 10,00 7,80 17,80 72,20

2 Nika Radić Drenova RIJEKA PGŽ 10,00 7,80 17,80 10,00 6,80 16,80 10,00 5,90 15,90 8,00 7,60 15,60 66,10

3 Nika Kukuljan-Frleta Drenova RIJEKA PGŽ 10,00 7,30 17,30 10,00 7,80 17,80 10,00 7,70 17,70 9,50 8,00 17,50 70,30

4 Ema Gašparević Drenova RIJEKA PGŽ 10,00 8,40 18,40 10,00 8,40 18,40 10,00 8,70 18,70 10,00 8,70 18,70 74,20

Drenova Total 40,00 31,90 71,90 40,00 30,40 70,40 40,00 30,90 70,90 37,50 32,10 69,60 282,80

Stranica: 1 od 11
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 DJEVOJČICE

Ime i prezime ŠSD GRAD Županija A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. Zbroj Uk.ocj.

1 Tea Andrijčić Brajda 1 RiJEKA PGŽ 10,00 9,10 19,10 10,00 9,30 19,30 10,00 9,00 19,00 10,00 8,70 18,70 76,10

2 Dea Andrijčić Brajda 1 RiJEKA PGŽ 10,00 9,20 19,20 10,00 8,70 18,70 10,00 9,30 19,30 10,00 8,20 18,20 75,40

3 Antonia Capić Brajda 1 RiJEKA PGŽ 10,00 9,50 19,50 10,00 9,20 19,20 10,00 9,20 19,20 10,00 9,00 19,00 76,90

4 Nina Mucić Brajda 1 RiJEKA PGŽ 10,00 9,30 19,30 10,00 8,90 18,90 10,00 9,20 19,20 10,00 8,60 18,60 76,00

5 Ksenia Baus Brajda 1 RiJEKA PGŽ 10,00 8,20 18,20 10,00 7,40 17,40 10,00 8,20 18,20 10,00 8,20 18,20 72,00

Brajda 1 Total 40,00 37,10 77,10 40,00 36,10 76,10 40,00 36,70 76,70 40,00 34,50 74,50 304,40

1 Vida Deković Brajda 2 RiJEKA PGŽ 10,00 8,50 18,50 10,00 7,50 17,50 10,00 8,40 18,40 10,00 9,10 19,10 73,50

2 Laura Lukašić Brajda 2 RiJEKA PGŽ 10,00 8,30 18,30 10,00 7,30 17,30 10,00 8,60 18,60 10,00 8,20 18,20 72,40

3 Mia Negovetić Brajda 2 RiJEKA PGŽ 10,00 8,50 18,50 10,00 7,00 17,00 10,00 8,60 18,60 10,00 7,70 17,70 71,80

4 Lana Marinculić - Šijan Brajda 2 RiJEKA PGŽ 10,00 8,00 18,00 8,00 4,70 12,70 10,00 7,60 17,60 7,50 7,00 14,50 62,80

Brajda 2 Total 40,00 33,30 73,30 38,00 26,50 64,50 40,00 33,20 73,20 37,50 32,00 69,50 280,50

1 Jana Vrsalović Srdoči 1 RIJEKA PGŽ 10,00 9,60 19,60 10,00 9,50 19,50 10,00 9,40 19,40 10,00 9,80 19,80 78,30

2 Ira Benčinić Srdoči 1 RIJEKA PGŽ 10,00 9,40 19,40 10,00 9,00 19,00 10,00 9,30 19,30 10,00 8,90 18,90 76,60

3 Bruna Pleše Srdoči 1 RIJEKA PGŽ 10,00 8,40 18,40 10,00 7,20 17,20 8,50 8,10 16,60 10,00 7,70 17,20 69,40

4 Mia Dodik Srdoči 1 RIJEKA PGŽ 10,00 8,20 18,20 10,00 7,50 17,50 10,00 8,20 18,20 10,00 7,70 17,70 71,60

5 Mirna Dodik Srdoči 1 RIJEKA PGŽ 10,00 8,00 18,00 10,00 7,10 17,10 10,00 8,00 18,00 10,00 7,20 17,20 70,30

Srdoči 1 Total 40,00 35,60 75,60 40,00 33,20 73,20 40,00 35,00 74,90 40,00 34,10 73,60 297,30

1 Zoja Petelinc Srdoči 2 RIJEKA PGŽ 10,00 8,10 18,10 10,00 5,30 15,30 10,00 7,00 17,00 7,50 8,10 15,60 66,00

2 Dora Slosar Srdoči 2 RIJEKA PGŽ 10,00 7,70 17,70 10,00 6,10 16,10 9,00 8,20 17,20 9,50 6,40 15,90 66,90

3 Izabela Nikolaj Srdoči 2 RIJEKA PGŽ 10,00 8,00 18,00 10,00 6,00 16,00 10,00 8,00 18,00 6,50 6,90 13,40 65,40

4 Amina Tanjić Srdoči 2 RIJEKA PGŽ 10,00 7,90 17,90 10,00 4,50 14,50 8,50 7,70 16,20 10,00 5,50 15,50 64,10

Srdoči 2 Total 40,00 31,70 71,70 40,00 21,90 61,90 37,50 30,90 68,40 33,50 26,90 60,40 262,40

1 Lana Hlavica Vojak RIJEKA PGŽ 10,00 8,20 18,20 10,00 6,90 16,90 10,00 8,30 18,30 8,50 7,50 16,00 69,40

2 Lana Mrakovčić Vojak RIJEKA PGŽ 10,00 8,40 18,40 10,00 5,80 15,80 10,00 7,30 17,30 10,00 7,70 17,70 69,20

3 Lucija Petrinić Vojak RIJEKA PGŽ 10,00 8,10 18,10 10,00 5,00 15,00 9,00 7,70 16,70 10,00 7,30 17,30 67,10

4 Lea Damjanović Vojak RIJEKA PGŽ 10,00 8,20 18,20 10,00 7,50 17,50 10,00 7,90 17,90 10,00 8,60 18,60 72,20

Vojak Total 40,00 32,90 72,90 40,00 25,20 65,20 39,00 31,20 70,20 38,50 31,10 69,60 277,90

Stranica: 2 od 11
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 DJEVOJČICE

Ime i prezime ŠSD GRAD Županija A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. Zbroj Uk.ocj.

1 Ivana Milčetić Dub MALINSKA PGŽ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Sara Orešković Dub MALINSKA PGŽ 10,00 8,00 18,00 10,00 5,90 15,90 10,00 7,00 17,00 8,50 6,20 14,70 65,60

3 Dora Šabalja Dub MALINSKA PGŽ 10,00 8,10 18,10 8,00 6,50 14,50 10,00 7,30 17,30 10,00 5,50 15,50 65,40

4 Anđela Ivanović Dub MALINSKA PGŽ 10,00 8,30 18,30 10,00 5,20 15,20 10,00 7,80 17,80 10,00 6,50 16,50 67,80

5 Nina Šabalja Dub MALINSKA PGŽ 10,00 8,40 18,40 8,00 5,00 13,00 10,00 7,00 17,00 10,00 6,60 16,60 65,00

6 Franka Bogović Dub MALINSKA PGŽ 10,00 7,80 17,80 8,00 4,50 12,50 8,00 7,30 15,30 8,50 7,00 15,50 61,10

Dub Total 40,00 32,80 72,80 36,00 22,60 58,60 40,00 29,40 69,10 38,50 26,30 64,10 264,60

1 Mihaela Kranjec Frankopan 1 OMIŠALJ PGŽ 10,00 7,90 17,90 10,00 5,80 15,80 10,00 8,50 18,50 7,50 7,30 14,80 67,00

2 Elena Tota Frankopan 1 OMIŠALJ PGŽ 10,00 8,00 18,00 8,00 6,00 14,00 10,00 5,80 15,80 8,50 7,80 16,30 64,10

3 Iva Bubanj Frankopan 1 OMIŠALJ PGŽ 10,00 8,60 18,60 10,00 6,60 16,60 10,00 6,30 16,30 10,00 6,80 16,80 68,30

4 Hela Jakominić Frankopan 1 OMIŠALJ PGŽ 10,00 8,10 18,10 10,00 6,40 16,40 10,00 7,40 17,40 10,00 8,30 18,30 70,20

5 Leona Mlinar Frankopan 1 OMIŠALJ PGŽ 10,00 8,20 18,20 10,00 6,30 16,30 10,00 8,30 18,30 10,00 7,20 17,20 70,00

Frankopan 1 Total 40,00 32,90 72,90 40,00 25,30 65,10 40,00 30,50 70,50 38,50 30,60 68,60 277,10

1 Ivana Širić Frankopan 2 OMIŠALJ PGŽ 10,00 7,80 17,80 8,00 5,40 13,40 10,00 6,80 16,80 5,50 6,50 12,00 60,00

2 Paulina Kirinčić Frankopan 2 OMIŠALJ PGŽ 10,00 8,30 18,30 8,00 5,80 13,80 10,00 7,60 17,60 8,00 6,30 14,30 64,00

3 Elena Caha Frankopan 2 OMIŠALJ PGŽ 10,00 7,30 17,30 8,00 3,70 11,70 8,50 7,00 15,50 8,00 6,00 13,50 58,00

4 Izabela Ibrahimović Frankopan 2 OMIŠALJ PGŽ 10,00 8,00 18,00 8,00 2,70 10,70 10,00 7,20 17,20 8,00 7,30 15,30 61,20

5 Manuela Feretić Frankopan 2 OMIŠALJ PGŽ 10,00 8,20 18,20 8,00 6,00 14,00 10,00 7,30 17,30 6,50 6,80 13,30 62,80

6 Laura Vrag Frankopan 2 OMIŠALJ PGŽ 10,00 7,60 17,60 6,00 3,70 9,70 9,00 7,80 16,80 4,50 7,70 12,20 56,30

Frankopan 2 Total 40,00 32,30 72,30 32,00 20,90 52,90 40,00 29,10 68,90 30,50 26,90 56,40 250,50

1 Mia Stojšić Galeb 1 LOVRAN PGŽ 10,00 8,70 18,70 10,00 6,50 16,50 10,00 7,80 17,80 10,00 7,90 17,90 70,90

2 Deborah Peršić Galeb 1 LOVRAN PGŽ 10,00 8,90 18,90 10,00 7,40 17,40 10,00 8,60 18,60 10,00 8,30 18,30 73,20

3 Sara Radoš Galeb 1 LOVRAN PGŽ 10,00 9,00 19,00 10,00 7,80 17,80 10,00 8,80 18,80 10,00 8,00 18,00 73,60

4 Gloria Basan Galeb 1 LOVRAN PGŽ 10,00 9,00 19,00 10,00 5,70 15,70 10,00 6,80 16,80 9,00 7,60 16,60 68,10

5 Marina Puharić Galeb 1 LOVRAN PGŽ 10,00 8,80 18,80 10,00 6,20 16,20 10,00 7,50 17,50 10,00 7,50 17,00 69,50

Galeb 1 Total 40,00 35,70 75,70 40,00 27,90 67,90 40,00 32,70 72,70 40,00 31,80 71,20 287,00

1 Mia Stošić Galeb 2 LOVRAN PGŽ 10,00 8,20 18,20 10,00 4,50 14,50 9,00 6,90 15,90 8,50 7,50 16,00 64,60

2 Veronika Benzija Galeb 2 LOVRAN PGŽ 10,00 7,90 17,90 10,00 4,30 14,30 9,00 7,40 16,40 7,50 7,00 14,50 63,10

3 Natali Bajraj Galeb 2 LOVRAN PGŽ 10,00 8,60 18,60 10,00 6,70 16,70 10,00 6,60 16,60 10,00 6,50 16,50 68,40

4 Jovana Munižaba Galeb 2 LOVRAN PGŽ 10,00 8,30 18,30 10,00 4,50 14,50 10,00 6,90 16,90 6,50 6,50 13,00 62,70

Galeb 2 Total 40,00 33,00 73,00 40,00 20,00 60,00 38,00 27,80 65,80 32,50 27,50 60,00 258,30

1 Karolina Bilen R.K. Jeretov OPATIJA PGŽ 10,00 8,20 18,20 10,00 5,70 15,70 10,00 8,10 18,10 8,50 7,70 16,20 68,20

2 Nika Perčić R.K. Jeretov OPATIJA PGŽ 10,00 8,40 18,40 10,00 5,60 15,60 10,00 7,90 17,90 10,00 6,60 16,60 68,50

3 Dolores Šuša R.K. Jeretov OPATIJA PGŽ 10,00 9,20 19,20 10,00 6,00 16,00 10,00 9,00 19,00 8,50 8,30 16,80 71,00

4 Iris Matulja R.K. Jeretov OPATIJA PGŽ 10,00 8,30 18,30 10,00 5,70 15,70 9,00 7,80 16,80 9,00 7,00 16,00 66,80

5 Hana Kulušić R.K. Jeretov OPATIJA PGŽ 10,00 8,00 18,00 10,00 5,00 15,00 8,50 7,00 15,50 7,50 7,10 14,60 63,10

R. K. Jeretov Total 40,00 34,10 74,10 40,00 23,00 63,00 39,00 32,80 71,80 36,00 30,10 65,60 274,50

Stranica: 3 od 11



Ispis: 5.3.2014 17:45

1 Brajda 1 Total RIJEKA 77,10 76,10 76,70 74,50 304,40

2 Srdoči 1 Total RIJEKA 75,60 73,20 74,90 73,60 297,30

3 Galeb 1 Total LOVRAN 75,70 67,90 72,70 71,20 287,00  oduzeto 0,5 boda zbog nepropisne odjeće

4 Frankopan 1 Total OMIŠALJ 72,90 65,10 70,50 68,60 277,10

5 R. K. Jeretov Total OPATIJA 74,10 63,00 71,80 65,60 274,50

6 Dub Total MALINSKA 72,80 58,60 69,10 64,10 264,60

7 Galeb 2 Total LOVRAN 73,00 60,00 65,80 60,00 258,30  oduzeto 0,5 boda zbog nepropisne odjeće

8 Frankopan 2 Total OMIŠALJ 72,30 52,90 68,90 56,40 250,50

1 Brajda 1 Total RIJEKA 77,10 76,10 76,70 74,50 304,40

2 Srdoči 1 Total RIJEKA 75,60 73,20 74,90 73,60 297,30

3 Belvedere Total RIJEKA 73,80 68,60 74,40 73,70 290,50

4 Drenova Total RIJEKA 71,90 70,40 70,90 69,60 282,80

5 Brajda 2 Total RIJEKA 73,30 64,50 73,20 69,50 280,50

6 Vojak Total RIJEKA 72,90 65,20 70,20 69,60 277,90

7 Olimpia Total RIJEKA 70,90 60,00 71,60 62,20 264,20  oduzeto 0,5 boda zbog nepropisne odjeće

8 Srdoči 2 Total RIJEKA 71,70 61,90 68,40 60,40 262,40

9 Galeb - Tesla Total RIJEKA 70,90 59,50 70,80 61,00 262,20

10 Gelsi -  nema ekipe RIJEKA - - - - 0,00

11 Vežica - nije došla RIJEKA - - - - 0,00

Rezultati natjecanja ŠSD PGŽ za 2014. godinu - DJEVOJČICE

ZBROJ

Rang ŠSD

Rang ŠSD Grad

Rezultati natjecanja ŠSD Grada Rijeke za 2014. godinu - DJEVOJČICE

ZBROJGrad

Stranica: 4 od 11
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Rang Ime i prezime ŠSD GRAD Županija A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. Zbroj Uk.ocj.

1 Jana Vrsalović Srdoči 1 RIJEKA PGŽ 10,00 9,60 19,60 10,00 9,50 19,50 10,00 9,40 19,40 10,00 9,80 19,80 78,30

2 Antonia Capić Brajda 1 RiJEKA PGŽ 10,00 9,50 19,50 10,00 9,20 19,20 10,00 9,20 19,20 10,00 9,00 19,00 76,90

3 Ira Benčinić Srdoči 1 RIJEKA PGŽ 10,00 9,40 19,40 10,00 9,00 19,00 10,00 9,30 19,30 10,00 8,90 18,90 76,60

4 Alessia Pelosa Gelsi RIJEKA PGŽ 10,00 9,10 19,10 10,00 8,70 18,70 10,00 9,50 19,50 10,00 9,10 19,10 76,40

5 Leona Bogdan Olimpia RIJEKA PGŽ 10,00 9,10 19,10 10,00 8,80 18,80 10,00 9,20 19,20 10,00 9,30 19,30 76,40

6 Tea Andrijčić Brajda 1 RiJEKA PGŽ 10,00 9,10 19,10 10,00 9,30 19,30 10,00 9,00 19,00 10,00 8,70 18,70 76,10

7 Nina Mucić Brajda 1 RiJEKA PGŽ 10,00 9,30 19,30 10,00 8,90 18,90 10,00 9,20 19,20 10,00 8,60 18,60 76,00

8 Dea Andrijčić Brajda 1 RiJEKA PGŽ 10,00 9,20 19,20 10,00 8,70 18,70 10,00 9,30 19,30 10,00 8,20 18,20 75,40

9 Paola Butorac Belvedere RIJEKA PGŽ 10,00 9,00 19,00 10,00 7,90 17,90 10,00 9,00 19,00 9,50 8,90 18,40 74,30

10 Ema Gašparević Drenova RIJEKA PGŽ 10,00 8,40 18,40 10,00 8,40 18,40 10,00 8,70 18,70 10,00 8,70 18,70 74,20

11 Vida Deković Brajda 2 RiJEKA PGŽ 10,00 8,50 18,50 10,00 7,50 17,50 10,00 8,40 18,40 10,00 9,10 19,10 73,50

12 Dea Kastelic Belvedere RIJEKA PGŽ 10,00 8,10 18,10 10,00 7,20 17,20 10,00 8,60 18,60 10,00 8,70 18,70 72,60

13 Laura Lukašić Brajda 2 RiJEKA PGŽ 10,00 8,30 18,30 10,00 7,30 17,30 10,00 8,60 18,60 10,00 8,20 18,20 72,40

14 Lorena Đerić Drenova RIJEKA PGŽ 10,00 8,40 18,40 10,00 7,40 17,40 10,00 8,60 18,60 10,00 7,80 17,80 72,20

15 Lea Damjanović Vojak RIJEKA PGŽ 10,00 8,20 18,20 10,00 7,50 17,50 10,00 7,90 17,90 10,00 8,60 18,60 72,20

16 Lena Valerijev Belvedere RIJEKA PGŽ 10,00 8,50 18,50 10,00 6,50 16,50 10,00 8,40 18,40 10,00 8,70 18,70 72,10

17 Ksenia Baus Brajda 1 RiJEKA PGŽ 10,00 8,20 18,20 10,00 7,40 17,40 10,00 8,20 18,20 10,00 8,20 18,20 72,00

18 Mia Negovetić Brajda 2 RiJEKA PGŽ 10,00 8,50 18,50 10,00 7,00 17,00 10,00 8,60 18,60 10,00 7,70 17,70 71,80

19 Lea Vukić Galeb - Tesla RIJEKA PGŽ 10,00 8,60 18,60 10,00 7,00 17,00 10,00 8,10 18,10 10,00 8,00 18,00 71,70

20 Mia Dodik Srdoči 1 RIJEKA PGŽ 10,00 8,20 18,20 10,00 7,50 17,50 10,00 8,20 18,20 10,00 7,70 17,70 71,60

21 Liv Petrović Belvedere RIJEKA PGŽ 10,00 8,20 18,20 10,00 7,00 17,00 10,00 8,40 18,40 9,00 8,90 17,90 71,50

22 Ema Budimir Gelsi RIJEKA PGŽ 10,00 8,50 18,50 10,00 6,80 16,80 10,00 7,70 17,70 10,00 8,30 18,30 71,30

23 Nika Kukuljan-Frleta Drenova RIJEKA PGŽ 10,00 7,30 17,30 10,00 7,80 17,80 10,00 7,70 17,70 9,50 8,00 17,50 70,30

24 Mirna Dodik Srdoči 1 RIJEKA PGŽ 10,00 8,00 18,00 10,00 7,10 17,10 10,00 8,00 18,00 10,00 7,20 17,20 70,30

25 Eva Baldo Olimpia RIJEKA PGŽ 10,00 8,10 18,10 10,00 6,70 16,70 10,00 8,20 18,20 9,50 7,40 16,90 69,90

26 Bruna Pleše Srdoči 1 RIJEKA PGŽ 10,00 8,40 18,40 10,00 7,20 17,20 8,50 8,10 16,60 10,00 7,70 17,70 69,90

27 Aurora Simcich Gelsi RIJEKA PGŽ 10,00 8,30 18,30 10,00 7,00 17,00 9,00 8,50 17,50 8,50 8,10 16,60 69,40

28 Lana Hlavica Vojak RIJEKA PGŽ 10,00 8,20 18,20 10,00 6,90 16,90 10,00 8,30 18,30 8,50 7,50 16,00 69,40

29 Lana Mrakovčić Vojak RIJEKA PGŽ 10,00 8,40 18,40 10,00 5,80 15,80 10,00 7,30 17,30 10,00 7,70 17,70 69,20

30 Lorena Žarkić Galeb - Tesla RIJEKA PGŽ 10,00 7,40 17,40 10,00 5,50 15,50 10,00 8,00 18,00 10,00 6,70 16,70 67,60

31 Lucija Petrinić Vojak RIJEKA PGŽ 10,00 8,10 18,10 10,00 5,00 15,00 9,00 7,70 16,70 10,00 7,30 17,30 67,10

32 Dora Slosar Srdoči 2 RIJEKA PGŽ 10,00 7,70 17,70 10,00 6,10 16,10 9,00 8,20 17,20 9,50 6,40 15,90 66,90

33 Nika Radić Drenova RIJEKA PGŽ 10,00 7,80 17,80 10,00 6,80 16,80 10,00 5,90 15,90 8,00 7,60 15,60 66,10

34 Zoja Petelinc Srdoči 2 RIJEKA PGŽ 10,00 8,10 18,10 10,00 5,30 15,30 10,00 7,00 17,00 7,50 8,10 15,60 66,00

Rezultati natjecanja ŠSD Grada Rijeke za 2014. godinu - pojedinačno DJEVOJČICE

Stranica: 5 od 11



Ispis: 5.3.2014 17:45

Rang Ime i prezime ŠSD GRAD Županija A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. Zbroj Uk.ocj.

35 Izabela Nikolaj Srdoči 2 RIJEKA PGŽ 10,00 8,00 18,00 10,00 6,00 16,00 10,00 8,00 18,00 6,50 6,90 13,40 65,40

36 Amina Tanjić Srdoči 2 RIJEKA PGŽ 10,00 7,90 17,90 10,00 4,50 14,50 8,50 7,70 16,20 10,00 5,50 15,50 64,10

37 Lana Marinculić - Šijan Brajda 2 RiJEKA PGŽ 10,00 8,00 18,00 8,00 4,70 12,70 10,00 7,60 17,60 7,50 7,00 14,50 62,80

38 Dinora Stipančić Galeb - Tesla RIJEKA PGŽ 10,00 7,40 17,40 8,00 5,00 13,00 10,00 7,00 17,00 6,50 6,90 13,40 60,80

39 Ani Pavelić Olimpia RIJEKA PGŽ 10,00 6,90 16,90 8,00 4,50 12,50 10,00 7,50 17,50 6,00 7,00 13,00 59,90

40 Eva Tomljanović Galeb - Tesla RIJEKA PGŽ 10,00 7,50 17,50 8,00 6,00 14,00 8,50 7,00 15,50 6,50 6,00 12,50 59,50

41 Saša Lena Grozdanov Olimpia RIJEKA PGŽ 10,00 6,80 16,80 8,00 4,00 12,00 9,00 7,70 16,70 5,00 8,00 13,00 58,50

42 Mara Crnković Galeb - Tesla RIJEKA PGŽ 10,00 5,90 15,90 8,00 3,50 11,50 10,00 7,70 17,70 6,50 6,40 12,90 58,00

43 Klara Tomljanović Gelsi RIJEKA PGŽ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 Ema Juriša Olimpia RIJEKA PGŽ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stranica: 6 od 11



Ispis: 5.3.2014 17:45

Rang Ime i prezime ŠSD GRAD Županija A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. Zbroj Uk.ocj.

1 Jana Vrsalović Srdoči 1 RIJEKA PGŽ 10,00 9,60 19,60 10,00 9,50 19,50 10,00 9,40 19,40 10,00 9,80 19,80 78,30

2 Antonia Capić Brajda 1 RiJEKA PGŽ 10,00 9,50 19,50 10,00 9,20 19,20 10,00 9,20 19,20 10,00 9,00 19,00 76,90

3 Ira Benčinić Srdoči 1 RIJEKA PGŽ 10,00 9,40 19,40 10,00 9,00 19,00 10,00 9,30 19,30 10,00 8,90 18,90 76,60

4 Tea Andrijčić Brajda 1 RiJEKA PGŽ 10,00 9,10 19,10 10,00 9,30 19,30 10,00 9,00 19,00 10,00 8,70 18,70 76,10

5 Nina Mucić Brajda 1 RiJEKA PGŽ 10,00 9,30 19,30 10,00 8,90 18,90 10,00 9,20 19,20 10,00 8,60 18,60 76,00

6 Dea Andrijčić Brajda 1 RiJEKA PGŽ 10,00 9,20 19,20 10,00 8,70 18,70 10,00 9,30 19,30 10,00 8,20 18,20 75,40

7 Sara Radoš Galeb 1 LOVRAN PGŽ 10,00 9,00 19,00 10,00 7,80 17,80 10,00 8,80 18,80 10,00 8,00 18,00 73,60

8 Deborah Peršić Galeb 1 LOVRAN PGŽ 10,00 8,90 18,90 10,00 7,40 17,40 10,00 8,60 18,60 10,00 8,30 18,30 73,20

9 Ksenia Baus Brajda 1 RiJEKA PGŽ 10,00 8,20 18,20 10,00 7,40 17,40 10,00 8,20 18,20 10,00 8,20 18,20 72,00

10 Mia Dodik Srdoči 1 RIJEKA PGŽ 10,00 8,20 18,20 10,00 7,50 17,50 10,00 8,20 18,20 10,00 7,70 17,70 71,60

11 Dolores Šuša R.K. Jeretov 2 OPATIJA PGŽ 10,00 9,20 19,20 10,00 6,00 16,00 10,00 9,00 19,00 8,50 8,30 16,80 71,00

12 Mia Stojšić Galeb 1 LOVRAN PGŽ 10,00 8,70 18,70 10,00 6,50 16,50 10,00 7,80 17,80 10,00 7,90 17,90 70,90

13 Mirna Dodik Srdoči 1 RIJEKA PGŽ 10,00 8,00 18,00 10,00 7,10 17,10 10,00 8,00 18,00 10,00 7,20 17,20 70,30

14 Hela Jakominić Frankopan 1 OMIŠALJ PGŽ 10,00 8,10 18,10 10,00 6,40 16,40 10,00 7,40 17,40 10,00 8,30 18,30 70,20

15 Marina Puharić Galeb 2 LOVRAN PGŽ 10,00 8,80 18,80 10,00 6,20 16,20 10,00 7,50 17,50 10,00 7,50 17,50 70,00

16 Leona Mlinar Frankopan 1 OMIŠALJ PGŽ 10,00 8,20 18,20 10,00 6,30 16,30 10,00 8,30 18,30 10,00 7,20 17,20 70,00

17 Bruna Pleše Srdoči 1 RIJEKA PGŽ 10,00 8,40 18,40 10,00 7,20 17,20 8,50 8,10 16,60 10,00 7,70 17,70 69,90

18 Nika Perčić R.K. Jeretov 1 OPATIJA PGŽ 10,00 8,40 18,40 10,00 5,60 15,60 10,00 7,90 17,90 10,00 6,60 16,60 68,50

19 Natali Bajraj Galeb 2 LOVRAN PGŽ 10,00 8,60 18,60 10,00 6,70 16,70 10,00 6,60 16,60 10,00 6,50 16,50 68,40

20 Iva Bubanj Frankopan 1 OMIŠALJ PGŽ 10,00 8,60 18,60 10,00 6,60 16,60 10,00 6,30 16,30 10,00 6,80 16,80 68,30

21 Karolina Bilen R.K. Jeretov 1 OPATIJA PGŽ 10,00 8,20 18,20 10,00 5,70 15,70 10,00 8,10 18,10 8,50 7,70 16,20 68,20

22 Gloria Basan Galeb 2 LOVRAN PGŽ 10,00 9,00 19,00 10,00 5,70 15,70 10,00 6,80 16,80 9,00 7,60 16,60 68,10

23 Anđela Ivanović Dub MALINSKA PGŽ 10,00 8,30 18,30 10,00 5,20 15,20 10,00 7,80 17,80 10,00 6,50 16,50 67,80

24 Mihaela Kranjec Frankopan 1 OMIŠALJ PGŽ 10,00 7,90 17,90 10,00 5,80 15,80 10,00 8,50 18,50 7,50 7,30 14,80 67,00

25 Iris Matulja R.K. Jeretov 2 OPATIJA PGŽ 10,00 8,30 18,30 10,00 5,70 15,70 9,00 7,80 16,80 9,00 7,00 16,00 66,80

26 Sara Orešković Dub MALINSKA PGŽ 10,00 8,00 18,00 10,00 5,90 15,90 10,00 7,00 17,00 8,50 6,20 14,70 65,60

27 Dora Šabalja Dub MALINSKA PGŽ 10,00 8,10 18,10 8,00 6,50 14,50 10,00 7,30 17,30 10,00 5,50 15,50 65,40

28 Nina Šabalja Dub MALINSKA PGŽ 10,00 8,40 18,40 8,00 5,00 13,00 10,00 7,00 17,00 10,00 6,60 16,60 65,00

29 Mia Stošić Galeb 1 LOVRAN PGŽ 10,00 8,20 18,20 10,00 4,50 14,50 9,00 6,90 15,90 8,50 7,50 16,00 64,60

30 Elena Tota Frankopan 1 OMIŠALJ PGŽ 10,00 8,00 18,00 8,00 6,00 14,00 10,00 5,80 15,80 8,50 7,80 16,30 64,10

31 Paulina Kirinčić Frankopan 2 OMIŠALJ PGŽ 10,00 8,30 18,30 8,00 5,80 13,80 10,00 7,60 17,60 8,00 6,30 14,30 64,00

32 Hana Kulušić R.K. Jeretov 2 OPATIJA PGŽ 10,00 8,00 18,00 10,00 5,00 15,00 8,50 7,00 15,50 7,50 7,10 14,60 63,10

33 Veronika Benzija Galeb 2 LOVRAN PGŽ 10,00 7,90 17,90 10,00 4,30 14,30 9,00 7,40 16,40 7,50 7,00 14,50 63,10

34 Manuela Feretić Frankopan 2 OMIŠALJ PGŽ 10,00 8,20 18,20 8,00 6,00 14,00 10,00 7,30 17,30 6,50 6,80 13,30 62,80

35 Jovana Munižaba Galeb 2 LOVRAN PGŽ 10,00 8,30 18,30 10,00 4,50 14,50 10,00 6,90 16,90 6,50 6,50 13,00 62,70

36 Izabela Ibrahimović Frankopan 2 OMIŠALJ PGŽ 10,00 8,00 18,00 8,00 2,70 10,70 10,00 7,20 17,20 8,00 7,30 15,30 61,20

37 Franka Bogović Dub MALINSKA PGŽ 10,00 7,80 17,80 8,00 4,50 12,50 8,00 7,30 15,30 8,50 7,00 15,50 61,10

38 Ivana Širić Frankopan 2 OMIŠALJ PGŽ 10,00 7,80 17,80 8,00 5,40 13,40 10,00 6,80 16,80 5,50 6,50 12,00 60,00

39 Elena Caha Frankopan 2 OMIŠALJ PGŽ 10,00 7,30 17,30 8,00 3,70 11,70 8,50 7,00 15,50 8,00 6,00 14,00 58,50

40 Laura Vrag Frankopan 2 OMIŠALJ PGŽ 10,00 7,60 17,60 6,00 3,70 9,70 9,00 7,80 16,80 4,50 7,70 12,20 56,30

41 Ivana Milčetić Dub MALINSKA PGŽ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Iva Mršić R.K. Jeretov 2 OPATIJA PGŽ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 Dora Lukšić R.K. Jeretov 2 OPATIJA PGŽ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezultati natjecanja ŠSD PGŽ za 2014. godinu - pojedinačno DJEVOJČICE

Stranica: 7 od 11



Natjecanje_OS_PGZ_i_Grada_Rijeke_05032014_REZULTATI Ispis: 5.3.2014 17:45

DJEČACI

Ime i prezime ŠSD GRAD Županija A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. Zbroj Uk.ocj.

1 Dmitrij Borisov Vojak RIJEKA PGŽ 9,00 6,80 15,80 10,00 8,20 18,20 10,00 7,10 17,10 8,00 6,30 14,30 65,40

2 Ivan Vanja Borisov Vojak RIJEKA PGŽ 8,00 5,00 13,00 10,00 7,80 17,80 9,00 6,50 15,50 8,00 4,50 12,50 58,80

3 Robin Unković Vojak RIJEKA PGŽ 10,00 8,50 18,50 10,00 8,80 18,80 10,00 8,90 18,90 10,00 8,00 18,00 74,20

4 Jani Milošević Vojak RIJEKA PGŽ 10,00 8,20 18,20 10,00 8,90 18,90 10,00 8,50 18,50 10,00 7,60 17,60 73,20

5 Arijan Budisavljević Vojak RIJEKA PGŽ 9,50 8,10 17,60 10,00 8,10 18,10 10,00 7,50 17,50 8,00 6,70 14,70 67,90

Vojak Total RIJEKA 38,50 31,60 70,10 40,00 34,00 74,00 40,00 32,00 72,00 36,00 28,60 64,60 280,70

1 Antonio Mataković Brajda RIJEKA PGŽ 10,00 9,50 19,50 10,00 9,60 19,60 10,00 9,80 19,80 10,00 9,60 19,60 78,50

2 Dario Seršić Brajda RIJEKA PGŽ 10,00 9,00 19,00 10,00 9,10 19,10 10,00 8,90 18,90 10,00 8,00 18,00 75,00

3 Noel Uran Brajda RIJEKA PGŽ 10,00 8,90 18,90 10,00 9,30 19,30 10,00 9,20 19,20 10,00 8,50 18,50 75,90

4 Noam Travica Brajda RIJEKA PGŽ 10,00 8,10 18,10 10,00 8,90 18,90 10,00 8,60 18,60 10,00 8,00 18,00 73,60

5 Dejan Radošević Brajda RIJEKA PGŽ 10,00 8,30 18,30 10,00 9,00 19,00 10,00 8,70 18,70 10,00 7,90 17,90 73,90

6 Vinko Deković Brajda RIJEKA PGŽ 10,00 8,10 18,10 10,00 8,90 18,90 10,00 8,80 18,80 10,00 8,30 18,30 74,10

Brajda Total RIJEKA 40,00 35,70 75,70 40,00 37,00 77,00 40,00 36,60 76,60 40,00 34,10 74,10 303,40

1 Nereo Marcovich Gornja Vežica RIJEKA PGŽ 9,00 7,20 16,20 10,00 8,00 18,00 10,00 7,90 17,90 8,00 7,00 15,00 67,10

2 Tin Brkić Gornja Vežica RIJEKA PGŽ 10,00 8,90 18,90 10,00 9,00 19,00 10,00 9,00 19,00 10,00 9,30 19,30 76,20

3 Marin Sutlović Gornja Vežica RIJEKA PGŽ 10,00 7,70 17,70 10,00 8,30 18,30 10,00 8,10 18,10 10,00 7,50 17,50 71,60

4 Luka Brkić Gornja Vežica RIJEKA PGŽ 9,00 7,80 16,80 10,00 8,40 18,40 10,00 7,90 17,90 8,00 6,70 14,70 67,80
Gornja Vežica 

Total
RIJEKA 38,00 31,60 69,60 40,00 33,70 73,70 40,00 32,90 72,90 36,00 30,50 66,50 282,70

1 Filip Jurić Galeb - Tesla RIJEKA PGŽ 9,00 5,50 14,50 10,00 7,80 17,80 6,50 6,50 13,00 8,00 4,50 12,50 57,80

2 Emil Milinković Galeb - Tesla RIJEKA PGŽ 9,00 4,50 13,50 10,00 8,00 18,00 10,00 6,00 16,00 8,00 5,00 13,00 60,50

3 Borna Žgombić Galeb - Tesla RIJEKA PGŽ 8,50 5,00 13,50 10,00 7,50 17,50 10,00 5,50 15,50 8,00 4,00 12,00 58,50

4 Emanuel Kumarić Galeb - Tesla RIJEKA PGŽ 8,50 4,00 12,50 10,00 8,10 18,10 9,00 6,30 15,30 8,00 4,00 12,00 57,90
Galeb - Tesla 

Total
RIJEKA 35,00 19,00 54,00 40,00 31,40 71,40 35,50 24,30 59,80 32,00 17,50 49,50 234,70

Stranica: 8 od 11



Ispis: 5.3.2014 17:45

1 Brajda Total RIJEKA 75,70 77,00 76,60 74,10 303,40

2 Gornja Vežica Total RIJEKA 69,60 73,70 72,90 66,50 282,70

1 Brajda Total RIJEKA 75,70 77,00 76,60 74,10 303,40

2 Gornja Vežica Total RIJEKA 69,60 73,70 72,90 66,50 282,70

3 Vojak Total RIJEKA 70,10 74,00 72,00 64,60 280,70

4 Galeb - Tesla Total RIJEKA 54,00 71,40 59,80 49,50 234,70

Rezultati natjecanja ŠSD Grada Rijeke za 2014. godinu - DJEČACI

Rezultati natjecanja ŠSD PGŽ za 2014. godinu - DJEČACI

Rang ŠSD Grad ZBROJ

ZBROJRang ŠSD Grad

Stranica: 9 od 11



Ispis: 5.3.2014 17:45

Rang Ime i prezime ŠSD GRAD Županija A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. Zbroj Uk.ocj.

1 Antonio Mataković Brajda RIJEKA PGŽ 10,00 9,50 19,50 10,00 9,60 19,60 10,00 9,80 19,80 10,00 9,60 19,60 78,50

2 Tin Brkić Gornja Vežica RIJEKA PGŽ 10,00 8,90 18,90 10,00 9,00 19,00 10,00 9,00 19,00 10,00 9,30 19,30 76,20

3 Noel Uran Brajda RIJEKA PGŽ 10,00 8,90 18,90 10,00 9,30 19,30 10,00 9,20 19,20 10,00 8,50 18,50 75,90

4 Dario Seršić Brajda RIJEKA PGŽ 10,00 9,00 19,00 10,00 9,10 19,10 10,00 8,90 18,90 10,00 8,00 18,00 75,00

5 Robin Unković Vojak RIJEKA PGŽ 10,00 8,50 18,50 10,00 8,80 18,80 10,00 8,90 18,90 10,00 8,00 18,00 74,20

6 Dejan Radošević Brajda RIJEKA PGŽ 10,00 8,30 18,30 10,00 9,00 19,00 10,00 8,70 18,70 10,00 7,90 17,90 73,90

7 Noam Travica Brajda RIJEKA PGŽ 10,00 8,10 18,10 10,00 8,90 18,90 10,00 8,60 18,60 10,00 8,00 18,00 73,60

8 Jani Milošević Vojak RIJEKA PGŽ 10,00 8,20 18,20 10,00 8,90 18,90 10,00 8,50 18,50 10,00 7,60 17,60 73,20

9 Marin Sutlović Gornja Vežica RIJEKA PGŽ 10,00 7,70 17,70 10,00 8,30 18,30 10,00 8,10 18,10 10,00 7,50 17,50 71,60

10 Arijan Budisavljević Vojak RIJEKA PGŽ 9,50 8,10 17,60 10,00 8,10 18,10 10,00 7,50 17,50 8,00 6,70 14,70 67,90

11 Luka Brkić Gornja Vežica RIJEKA PGŽ 9,00 7,80 16,80 10,00 8,40 18,40 10,00 7,90 17,90 8,00 6,70 14,70 67,80

12 Nereo Marcovich Gornja Vežica RIJEKA PGŽ 9,00 7,20 16,20 10,00 8,00 18,00 10,00 7,90 17,90 8,00 7,00 15,00 67,10

13 Dmitrij Borisov Vojak RIJEKA PGŽ 9,00 6,80 15,80 10,00 8,20 18,20 10,00 7,10 17,10 8,00 6,30 14,30 65,40

14 Emil Milinković Galeb - Tesla RIJEKA PGŽ 9,00 4,50 13,50 10,00 8,00 18,00 10,00 6,00 16,00 8,00 5,00 13,00 60,50

15 Ivan Vanja Borisov Vojak RIJEKA PGŽ 8,00 5,00 13,00 10,00 7,80 17,80 9,00 6,50 15,50 8,00 4,50 12,50 58,80

16 Borna Žgombić Galeb - Tesla RIJEKA PGŽ 8,50 5,00 13,50 10,00 7,50 17,50 10,00 5,50 15,50 8,00 4,00 12,00 58,50

17 Emanuel Kumarić Galeb - Tesla RIJEKA PGŽ 8,50 4,00 12,50 10,00 8,10 18,10 9,00 6,30 15,30 8,00 4,00 12,00 57,90

18 Filip Jurić Galeb - Tesla RIJEKA PGŽ 9,00 5,50 14,50 10,00 7,80 17,80 6,50 6,50 13,00 8,00 4,50 12,50 57,80

Rezultati natjecanja ŠSD Grada Rijeke za 2014. godinu - pojedinačno DJEČACI

Stranica: 10 od 11



Ispis: 5.3.2014 17:45

Rang Ime i prezime ŠSD GRAD Županija A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. Zbroj Uk.ocj.

1 Antonio Mataković Brajda RIJEKA PGŽ 10,00 9,50 19,50 10,00 9,60 19,60 10,00 9,80 19,80 10,00 9,60 19,60 78,50

2 Tin Brkić Gornja Vežica RIJEKA PGŽ 10,00 8,90 18,90 10,00 9,00 19,00 10,00 9,00 19,00 10,00 9,30 19,30 76,20

3 Noel Uran Brajda RIJEKA PGŽ 10,00 8,90 18,90 10,00 9,30 19,30 10,00 9,20 19,20 10,00 8,50 18,50 75,90

4 Dario Seršić Brajda RIJEKA PGŽ 10,00 9,00 19,00 10,00 9,10 19,10 10,00 8,90 18,90 10,00 8,00 18,00 75,00

5 Dejan Radošević Brajda RIJEKA PGŽ 10,00 8,30 18,30 10,00 9,00 19,00 10,00 8,70 18,70 10,00 7,90 17,90 73,90

6 Noam Travica Brajda RIJEKA PGŽ 10,00 8,10 18,10 10,00 8,90 18,90 10,00 8,60 18,60 10,00 8,00 18,00 73,60

7 Marin Sutlović Gornja Vežica RIJEKA PGŽ 10,00 7,70 17,70 10,00 8,30 18,30 10,00 8,10 18,10 10,00 7,50 17,50 71,60

8 Luka Brkić Gornja Vežica RIJEKA PGŽ 9,00 7,80 16,80 10,00 8,40 18,40 10,00 7,90 17,90 8,00 6,70 14,70 67,80

9 Nereo Marcovich Gornja Vežica RIJEKA PGŽ 9,00 7,20 16,20 10,00 8,00 18,00 10,00 7,90 17,90 8,00 7,00 15,00 67,10

Rezultati natjecanja ŠSD PGŽ za 2014. godinu - pojedinačno DJEČACI

Stranica: 11 od 11


